PARTIDA PRES.

0110,91300

87000

MODIFICACION NUMERO 2/2018 SUPLEMENTO DE CREDITO

NOMBRE PARTIDA PRESUPUESTARIA

Deuda publica. Amortizacion Préstamo Sede Comarcal. BBVA

TOTAL

CONCEPTO PRESUPUESTARIO QUE FINANCIA

Remanente de Tesoreria para Gastos Generales

TOTAL

Sabifianigo, a 13 de septiembre de 2018

TIPO DE MODIFICACION

sC

IMPORTE

112.009,19 €

112.009,19 €

112.009,19 €

112.009,19 €



